

Anexa nr. 23
la Documentația standard nr. 115
din "15" 09 2021

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21529479 MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1766479280486 din 27 дек 2025										
Obiectul de achiziție: Различные продукты питания (январь -июнь) 2026										
Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. mă-sură	Canti-tatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		Lotul 1 Produse alimentare	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1	15800000-6	Amestec de plante si fructe	buc	24	20,00	24,00	480,00	576,00	Livrare o data in saptamina	
2	15800000-6	Orez	kg	50	18,33	22,00	916,50	1100,00		
3	15800000-6	Crupe de porumb	kg	10	7,83	9,40	78,30	94,00		
4	15800000-6	Crupe de gris	kg	15	9,17	11,00	137,55	165,00		
5	15800000-6	Crupe de hrisca	kg	10	14,17	17,00	141,70	170,00		
6	15800000-6	Crupe de griu (arnautca)	kg	20	8,67	10,40	173,40	208,00		
7	15800000-6	Crupe de mei	kg	10	14,25	17,10	142,50	171,00		
8	15800000-6	Crupe arpacas de orz 1kg	kg	26	7,40	8,88	192,40	230,88		
9	15800000-6	Faina de griu	kg	70	8,33	10,00	583,10	700,00		
10	15800000-6	Zahar	kg	20	17,41	18,80	348,20	376,00		
11	15800000-6	Sare iodata	kg	25	3,92	4,70	98,00	117,50		
12	15800000-6	Ulei de floare soarelui rafinata	kg	15	31,54	37,85	473,10	567,75		
13	15800000-6	Paste de tomate	buc	10	25,83	31,00	258,30	310,00		
14	15800000-6	Rosii in suc propriu	buc	200	16,58	19,90	3316,00	3980,00		
15	15800000-6	Praf de copt	buc	210	1,67	2,00	350,70	420,00		
16	15800000-6	Crupe de bulgur	buc	20	13,50	16,20	270,00	324,00		
17	15800000-6	Paste fainoase din faina din grau dur	kg	50	21,67	26,00	1083,50	1300,00		
18	15800000-6	Pesmeți macinați	buc	30	11,81	12,75	354,30	382,50		
19	15800000-6	Drojdie(uscata)	buc	40	10,38	12,45	415,20	498,00		
		Total lot :					9812,75	11690,63		
		Lotul 2 Fructe uscate si seminte								
1	15800000-6	Semințe de floarea soarelui	kg	3	29,63	32,00	88,89	96,00	Livrare o data in saptamina	
2	15800000-6	Semințe de susan	kg	3	64,17	77,00	192,51	231,00		
3	15800000-6	Miez de nucă ambalat	kg	15	126,67	152,00	1900,05	2280,00		
4	15800000-6	Semințe de in	kg	5	25,00	30,00	125,00	150,00		
5	15800000-6	Rachițele	kg	15	137,33	164,80	2059,95	2472,00		
6	15800000-6	Prune uscate	kg	10	55,00	66,00	550,00	660,00		
7	15800000-6	Stafide	kg	30	54,17	65,00	1625,10	1950,00		
		Total lot :					6541,50	7839,00		
		Lotul 3 Peste								
1	15800000-6	Fileu HEC	kg	70	106,67	128,00	7466,90	8960,00	Livrare o data in saptamina	
		Total lot :					7466,90	8960,00		
		Lotul 4 Carne								
1	15800000-6	Fileu de gaina	kg	160	79,17	95,00	12667,20	15200,00	2 ori pe săptămîna	
2	15800000-6	Carne de porc	kg	120	96,67	116,00	11600,40	13920,00		
3	15800000-6	Sold de gaina f /os f /piele	kg	260	73,33	88,00	19065,80	22880,00		
		Total lot :					43333,40	52000,00		
							67154,55	80489,63		

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Romanov Andrei În calitate de: director Semnat: _____